
 

 

 

Upřesnění č. 8 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Zpracování projektové dokumentace pro provedení 

stavby a výstavba rozvodů pro oblast č. 3 Mánesovo Nábřeží v rámci optimalizace CZT v 

Náchodě“ zadávané innogy Energo, s.r.o. (dříve RWE Energo s.r.o.), zveřejněné na Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem 646124 dne 19. 09. 2016. 

A. Otázky uchazečů č.44-45 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 44-45 a odpovědi zadavatele  

  

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Non-Core Commodity Team 

Purchaser 

Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 

T (interní) (987) 3064 

T +420 261 153 064 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

 

 

Dne: 30.11. 2016 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 

mailto:katerina.hochmanova@rwe.cz


 

Příloha č. 1 – Otázky 44-45  a odpovědi zadavatele 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

44 Upřesnění 5 Dotaz 26 V DI č. 5, dotaz 28., uvádíte, že 
„majitelem demontovaného 
materiálu je zhotovitel, mimo 
jednotl. 
funkční komponenty, které si 
před zahájením montáží na 
vyžádání zhotovitele určí 
objednatel (např. 
PV, aramatury, čerpadla, TNS, 
expanzní nádoby, manometry, 
teploměry, řídicí jednotky, 
pohony, 
apod.). Ty budou dementované, 
nepoškozené předány 
zhotoviteli na určené míst v 
TNA“. 
Ovšem v čl. II/5 SoD je 
„likvidované potrubí/zařízení 
majetkem Objednatele. Doklad 
o finančním 
výnosu z likvidovaného zařízení 
v ceně obvyklé bude 
Zhotovitelem doloženo a předán 
Objednateli. Po 
jeho odsouhlasení 
Objednatelem Zhotovitelem 
převede finanční výnos na účet 
Objednatele do 15 dnů 

ode dne, kdy bude odsouhlasen 
Objednatelem“. 

Majitelem demontovaného 
materiálu je objednatel dle čl. 
II/5 SoD a souvisejícího textu. 
Objednatel má dále právo určit 
zhotoviteli jednotlivé funkční 
komponenty (např. PV, 
aramatury, čerpadla, TNS, 
expanzní nádoby, manometry, 
teploměry, řídicí jednotky, 
pohony, apod.), které budou 
demontované nepoškozené 
předány objednateli na určené 
místo v TNA.  

45 Příloha č. 3 – 
Návrh 
Smlouvy o 
Dílo 

Příloha č. 3 V návrhu SoD v seznamu příloh 
je uvedena Příloha č.3 – 
Rozsah a termíny dodávky 
dodavatelské dokumentace. 
Tento doklad jsme v zadávací 
dokumentaci nenalezli, ani 
informaci o 
rozsahu a termínu dodávky 
dodavatelské dokumentace. 
Pouze v čl. III/8 písm. a) a b) 
SoD je uveden 
termín předání a převzetí DPS. 
Prosíme o dodání Přílohy č.3 
– Rozsah a termíny dodávky 
dodavatelské dokumentace. 

Příloha č. 3 – Rozsah a termíny 
dodávky nebude poskytnuta. 
Veškeré požadavky Zadavatele 
jsou popsány v textu Návrhu 
Smlouvy o Dílo a dodatečná 
příloha č. 3  Rozsah a termíny 
dodávky dodavatelské 
dokumentace bude z návrhu 
Smlouvy o Dílo před podpisem 
smlouvy s vítězným uchazečem 
vyjmuta.  

 


		2016-11-30T13:07:45+0100




